
  

ZARZĄDZENIE NR 647/23 

WÓJTA GMINY WYSZKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w dochodach budżetowych: 

- zmniejszenie w zad. zl. dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy  

§ 2100 kwotę 3.499,20 zł; 

- zwiększenie w zad. zl. dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy  

§ 2010 kwotę 3.499,20 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 34.885.159,90 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 24.444.323,91 zł, 

2) dochody majątkowe: 10.440.835,99 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 37.417.211,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 24.595.039,87 zł, 

2) wydatki majątkowe: 12.822.171,92 zł, 

3) zadania własne: 32.439.791,89 zł, 

4) zadania zlecone: 4.410.419,90 zł, 

5) poroz. z JST: 567.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Mariusz Korzeniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5759


		2023-11-14T12:35:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




